VISTA la nota del 10/07/2025, Prot. n. 98526, con cui la Divisione Didattica e 
Internazionalizzazione – Ufficio Internazionalizzazione ha comunicato la 
ripartizione dei fondi Free Mover per l’a.a. 2025/2026; 

PRESO ATTO che l’importo destinato a questo Dipartimento ammonta a € 25.922,62 
(venticinquemilanovecentoventidue/62) comprensivi di IRAP; 

PRESO ATTO che, detratto l’IRAP, l’importo in disponibilità a questo Dipartimento 
ammonta a € 23.891,82 (ventitremilaottocentonovantuno/82); 

PRESO ATTO che l’utilizzo di tali fondi andrà rendicontato entro il 30/10/2026                    
all’Ufficio Internazionalizzazione; 

ACQUISITO il parere della Commissione Relazioni Internazionali di Dipartimento; 
ESAMINATO                 ogni opportuno elemento,